Nikola Peterova, DiS.

Predmét: FW: Potvrzeni objednavky & 359 - kancelafské potfeby - BUROPROFI s.r.o.

Diilezitost: Vysoka

From: Zdenka Pokorna

Sent: Tuesday, October 04, 2016 8:27 AM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: Potvrzeni objednavky ¢. 359 - kancelaiské potfeby - BUROPROFI s.r.0.
Importance: High

Zdenka Pokorna
referent vnitini technické spravy
Odbor technické spravy majetku

O
lipa

MeU Ceska Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237

mob.: + 420 731 435 395

e-mail: pokorna@mucl.cz

ID DS: bkfbe 3p

From: Petra Voprsalova [mailto:petra.voprsalova@bueroprofi.cz]
Sent: Monday, October 03, 2016 6:12 PM

To: Zdenka Pokorna

Subject: RE: objednavka - kanc. potfeby 9/2016

Importance: High

Dobry den pani Pokorn3,
potvrzuji prijeti Vasi objednavky, zbozi Vam bude ve stfedu 5.10.2016 doruceno

s pozdravem

Petra Voprsalova
office manager

Tel: +420 495 532 623
Mobil: +420 737 263 424
BUROPROFI s.r.o. Fax: +420 495 534 085
Gocarova 504 petra.voprsalova@bueroprofi.cz
500 02 Hradec Kralové  www.bueroprofi.cz

From: Zdenka Pokorna [mailto:pokorna@mucl.cz]
Sent: Monday, October 03, 2016 11:26 AM




To: petra.voprsalova@bueroprofi.cz
Subject: objednavka - kanc. potfeby 9/2016

Dobry den pani Voprsalova,

v pfiloze Vam posilam objednavku na kanc. potifeby za mésic zafi, pokud by jste zvladli
dovézt zboZi ve stfedu, bylo by to fajn.

Jen mala zména oproti pfedchozim objednavkam a to, Ze potrebuji zaslat e-mailem,
Vas souhlas s touto objedndvkou. Pfi objednavkach vyssich nez 50.000,- K¢ bez DPH jsme
nyni povinni zvefejnovat objednavky vc. smluv a to i se souhlasem protistrany.

Souhlas mi prosim poslete co nejdfive.
Dékuji za pochopeni.
S pozdravem

Zderka Pokorna
referent vnitini technické spravy
Odbor technické spravy majetku

O
lipa

MeU Ceska Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237

mob.: + 420 731 435 395

e-mail: pokorna@mucl.cz

ID DS: bkfbe 3p




